
Prefeitu ra M unicipal de Taquaritinga 
ESTADO D E  SÃO PAU LO 

Decreto nº 4 . 6 2 5, d e  2 8  de sete mbro de 2 0 1 7 .  

Altera a redação do art .  1 º do Decreto Muni cipal  n º  
4. 6 1  5 ,  de 0 6  de setembro de 2 0 1 7 ,  que espec i fica e dá 
outras prov idências.  

Vanderlei José Marsico, Prefeito Municipal de Taquari tinga , Estado de São Paulo, no uso de 
s uas atribuições legais, e com base no art.  72,  i nciso V I I I  da Lei Orgânica do Município, e,  

Considerando a necessidade d e  correção do número do Código RENAVAM estabelecido 
anteriorm e n te no Decreto Municipal nº 4 . 6 1 5 1 20 1 7 , que autorizou a Prefeitura Municipal de 
Taquaritinga a uti l izar  por empréstimo até 31 de dezembro de 201 7,  o veículo identificado 
como: Caminhonete Fiat S trada Fire Flex · 02 passa51eiros - Chassi 9BD27803A870 15934 -

Combustíve l :  Flex · Cor: Branco Banchisa · Fabricação/ Modelo:  20071 2008 · RENAVAM: 
9304 6 1 1 50 · Motor:  7673 120 · Placas: DBS 2344, perten centes ao patrimônio do SAAET; 

Decreta : 

Art. 1 " .  O art.  1 °  d o  Decreto Municipal nº 4 . 6 1 5 , de 06 de setembro de 20 1 7 , que 
dispôs sobre o recebimento por em préstimo do veículo de propriedade do Serviço Autônomo 
de Água e Esgo to de Taquaritinga, passa a vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 1 º . Fica a Prefe itura Municipal de Taquaritinga autorizada a utilizar por 
· empréstimo a té 3 1  de dezembro de 20 1 7, o veículo identificado como: 

Caminhonete Fiat Strada Fire Flex 02 passage iros Chassi 
98027803A 8 70 1 5 934 Combustível: Flex Cor: Branco Banchisa 
Fabricação/ Modelo: 200712008 · RENA VAM: 93046 1 1 50 - Motor: 76 73, 120 -
Placas:  DBS 2344, pertencente ao pa trimônio do Serviço Autônomo de Agua e 
Esgoto de Taquarit inga . "  

Art. 2 º .  Perrnanécem em vigor os demais dispositivos do Decreto Munic i pal  nl) 4 . 6 1 5, 
de 06 de setem bro de 2 0 1 7 .  

Art.  3 º .  E s te Dc.>creto entrará e m  vigor n a  data d e  sua publ icaçâo.  

Prefeitura Municipal de Taquaritinga, 28 de setembro de 201 7 .  

A '\_ .-< • -<�·<.-_, 

Van d�r\ei José Marsico 
Préfeito Municipal 

Registrado e publicado na Diretoria de Expediente e Publicações, na da ta supra . 

1 
\. \_·' �. �ll< ' \; 

Agnaldo Aparecido Rodrigues Garcia 
Secretário Adj u n to resp . p / Di retoria 

; 
I 

Praça Dr. Horário Ramalho n º  1 60 1 Crntro 1 CEP 1 5900-000 1 Taqua ritinga I SP 
F onc/Fll x:  ( 1 6 )  3253-9 1 00 1 www.tllq uaritinga.sp.goY.br 


